
 

 

UCHWAŁA NR 0007.332.2022 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski 

w Czerwieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.155.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Czerwieńsku (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020 r., poz. 2299 z późń. zm.3)) § 1 pkt 1) otrzymuje brzeminie: 

„1) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 16,00 zł dziennie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Krzysztof Smorąg 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1383, 2140. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wyminionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r., poz. 1901. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 56


		2023-01-05T14:20:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




